お取引先様各位

お客様へのサービス窓口変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社は、ニューノーマル時代に即した技術とサービスをご提供するた

め、2022 年 4 月 1 日（金）よりサービス窓口を下記のとおり変更することになりま

した。

ツヅキグループ全社一丸となりまして、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

して参りますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

2022 年４月吉日

都築電気株式会社

代表取締役社長 江森 勲

   記

担当部署の変更点

旧（閉鎖） 新

室蘭営業所 営業 東日本ソリューション営業統括部

第二営業部

ＴＥＬ：０１１－２２１－１１６２

サポート

マネージドサービス統括部

第二東日本フィールドサポート部第四課

ＴＥＬ：０１１－２２１－１１６２

北関東営業所 営業 東日本ソリューション営業統括部

第一営業部第五営業課

ＴＥＬ：０５０－３６８４－７７５７

サポート

マネージドサービス統括部

第二東日本フィールドサポート部第三課

ＴＥＬ：０５０－３６８４－７７５９

千葉営業所 営業 東日本ソリューション営業統括部

第一営業部第五営業課

ＴＥＬ：０５０－３６８４－７７５７

サポート

マネージドサービス統括部

第二東日本フィールドサポート部第三課

ＴＥＬ：０５０－３６８４－７７５８

         旧（閉鎖）               新

甲府営業所 営業 東日本ソリューション営業統括部

第一営業部第五営業課

ＴＥＬ：０５０－３６８４－７７５７

サポート

マネージドサービス統括部

第二東日本フィールドサポート部第三課

ＴＥＬ：０５０－３６８４－７７６０

神戸支店 営業 第三コミュニケーション営業統括部

第二営業部第１営業課

ＴＥＬ：０６－６２０４－７１００

サポート マネージドサービス統括部

西日本フィールドサポート部

ＴＥＬ：０６－６２０４－７１５０

岡山営業所 営業 西日本ソリューション営業統括部

第二営業部

ＴＥＬ：０６－６２０４－７３００

サポート

（通信設備・交換機関連）

マネージドサービス統括部

西日本フィールドサポート部

ＴＥＬ：０６－６２０４－７１５０

広島営業所 営業 第一コミュニケーション営業統括部

第四営業部

ＴＥＬ：０６－６２０４－７１００

サポート マネージドサービス統括部

西日本フィールドサポート部

ＴＥＬ：０６－６２０４－７１５０

  以上